
UCHWAŁA Nr XVIII/128/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 26 lutego 2005 r. 

 

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształc ącego w Wilcz ętach. 

 

Na podstawie art. 59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy 
Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Przystępuje się do likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Wilczętach poprzez wygaszanie. 
 
2. Nie prowadzi się naboru uczniów na rok szkolny 2005/2006. 
 
3. Likwidacja Liceum Ogólnokształcącego nastąpi z dniem 31 sierpnia 2006 roku. 
 
§ 2. O likwidacji zawiadomić: 

 
1) kuratora oświaty, 
 
2) rodziców, 
 
3) wójta gminy 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 
 Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 


